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         Annotasiya: Ushbu maqola ingliz tilini jamiyatdagi o‘rni va rivojlanayotganligi 

haqida ko‘rib chiqiladi. Hozirgi kunda til sohasiga e’tibor va imkoniyatlar 

berilayotgani barchaga ma’lum. Shu tufayli keng qulaylik va say harakatlar shunga 

qaratilyapti. Global til sifatining rivojlanishi va shu bilan birga uning jamiyat va 

ta’lim tizimidagi o‘rni yoritib beriladi. 

       Kalit so’zlar: tillar, talabalar, ravonlik, talaffuz, biznes, fan, texnologiya, ta’lim, 

o’quv dasturlari, muloqot. 

 

       Kirish. O’z mashhurligini qozonishi mumkin bo’lgan ko’plab tillar mavjud, bir 

necha o’n yilliklar davomida ingliz tili o’z mavqeini mustahkamlab oldi, siz bilasizki, 

biz ingliz tilini O’zbekistonda ikkinchi til sifatida o’rganishimiz kerak, shuningdek, u 

biznes kabi ko’plab sohalarga ta’sir ko’rsatishdan iborat. Fan, texnologiya va xalqaro 

munosabatlar. Global maqom butun dunyo bo’ylab ingliz tili ta’limiga e’tibor 

kuchayishiga olib keldi, mamlakatlar uni o’z milliy shtatlariga integratsiyalashgan 

holda o’zlarining milliy o’quv dasturlariga ikkinchi til yoki chet tili sifatida 

integratsiyalashgan. Aksariyat hollarda ko’plab mamlakatlar faqat ingliz tilini 

o’rgatishga moyildirlar, chunki global tillarda ko’plab texnologiyalar ustunlik qiladi. 

Bundan tashqari, ko’plab rivojlangan mamlakatlar ko’plab ta’lim tillariga bog’liq edi, 

masalan, golland, ingliz, ispan tillari bu tillar odamlarga yaxshi ma’lum. Biroq, ingliz 

tilining ortib borayotgan ahamiyati mahalliy ta’lim tizimlari, xususan, ingliz tilida 

so’zlashmaydigan davlatlar uchun murakkab muammolarni keltirib chiqardi. Ingliz 

tilini o’zlashtirish talabalar uchun global imkoniyatlar eshiklarini ochsa ham, u ham 

mahalliy tillar va madaniyatlar bilan ziddiyatlarni yaratish mumkin. Hukumatlar va 

o’qituvchilar tomonidan boshqa tillarning talaffuzi bilan bog’liq muammolar va qiyin 

vazifalar mavjud, chunki tillarning ba’zi lug’atlari qiyin. Ingliz mamlakatlari sifatida 

butun dunyo bo’ylab ta’lim tizimlari, u milliy ustuvorliklar, siyosat va natijalarni 

qayta shakllantiradi. 
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         Mahalliy ta’lim tizimida kimgadir nimanidir o’rgatish uchun juda ko’p tillar 

mavjud, ammo ingliz tillari o’qitishning mashhurligini oshirishi mumkin. Aksariyat 

odamlar ko’proq ingliz tillarini o’rganishga moyil bo’lib, ingliz tillarini o’rganish 

uchun ko’p vaqt va pul sarflashadi. Buning sababi shundaki, ingliz tili global tillar 

sifatida o’rganiladi, chunki odamlar ingliz tilida gapirishni nafaqat global til sifatida, 

balki mahalliy ta’lim tili sifatida ham o’rganishadi, bu odamlarning dunyoqarashi va 

tafakkuriga ta’sir qilishi mumkin. Til siyosati,ingliz tilini o’rgatish va mahalliy tillarni 

saqlash o’rtasidagi muvozanatni saqlash masalalarini o’rganish, xorijiy dasturlar yoki 

chet elda o’qish bo’yicha amaliy tadqiqotlarni kuzatish ravon va tilni o’zlashtirishga 

juda katta hissa qo’shadi. Bundan tashqari, mutaxassislar va talabalar ehtiyojlarini 

qondirish uchun til ta’limini moslashtirish muhimligini his etish ham ahamiyat kasb 

etadi.  

         Ta’lim strategiyalari, ko’pincha resurslar, o’qituvchilar tayyorlash va 

foydalanish imkoniyati bo’yicha nomutanosiblikni keltirib chiqaradi. Ingliz tili tobora 

xalqaro muloqotning Xalqaro tilga aylanib borayotgani sababli, uning ta’siri mahalliy 

ta’lim tizimlari bo’yicha sezilarli darajada o’sdi. Yuqorida aytib o’tganimdek, ba’zi 

qiyinchiliklar bo’lishi mumkin ko’pgina rivojlanayotgan mamlakatlarda maktablar 

qiyinchiliklarga duch kelishadi. Buni etarli darajada ta’minlash moliya, o’quv 

materiallari, texnologiyani baholashning etishmasligi tufaylidir. Hozirgi kunda ilg’or 

texnologiyalar mahalliy ta’limni rivojlantirishga ta’sir qilishi mumkin. 

O’qituvchilarning ingliz tilini bilish darajasi past bo’lishi mumkin, bu esa tengsizlikka 

olib keladi. 

         Ingliz tili ham jamiyat uchun eng muhim rol Ingliz tili ta’limi ba’zan mahalliy 

tillar va madaniyatlar uchun tahdid sifatida qabul qilinadi. O’zbekistonda til 

yo’riqnomasiga muhtoj joylar ko’p, chunki bizning ona shahrimiz madaniy turistik 

zonadir. Ba’zi jamoalarda ingliz tiliga ustuvorlik berish milliy o’ziga xoslikka putur 

etkazish sifatida ko’riladi, ayniqsa mahalliy tillar ingliz tiliga ustunlik berib, til xilma-

xilligini yo’qotganda. Ko’pgina ta’lim tizimlarida o’z qiziqishlari bilan ko’plab 

talabalar bor, chunki talabalar ingliz va o’z ona tillari o’rtasida harakat qilishni 

o’rganadilar, bu kodni almashtirish amaliyoti deb nomlanadi. Bu lingvistik 

moslashuvchanlikni ta’minlaydi, bu erda mahalliy tillar kundalik hayotda saqlanib 

qoladi va ingliz tili akademik va professional maqsadlarda qo’llaniladi. 

       Ingliz tili, shubhasiz, jahon miqyosida zamonaviy ta’lim tizimlarini 

shakllantirishda hal qiluvchi rol o’ynab, nufuzli global til sifatida paydo bo’ldi. Uning 

keng qo’llanilishi geografik, madaniy va lingvistik chegaralardan oshib, uni 

akademiya, tijorat, diplomatiya va texnologiyaning Xalqaro tiliga aylantiradi. 
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Zamonaviy dunyoda ingliz tilini o’rganish siz uchun ko’plab ta’lim va martaba 

imkoniyatlarini ochishi mumkin. Ingliz tili butun dunyo bo’ylab eng keng tarqalgan 

til bo’lib, bilim va ma’lumotlarning keng manbalaridan foydalanish imkonini beradi. 

Ko’pgina nufuzli universitetlar va akademik muassasalar ingliz tilida kurslar va 

dasturlarni taklif qiladi, bu sizga sifatli ta’lim va tadqiqot imkoniyatlaridan 

foydalanish imkonini beradi. Ingliz tilini mahalliy til sifatida, birinchi navbatda, 

grammatika va fe’l zamonlarini o’rganish uchun oldimizda juda ko’p qiyinchiliklar 

mavjud: ingliz tilida grammatikaga oid ko’plab qoidalar va bir nechta fe’l zamonlari 

chalkash bo’lishi mumkin. Ingliz tilida talaffuz qilish qiyin bo’lishi mumkin, ko’p 

so’zlar bir nechta ma’noga ega. 

         Ko’p odamlar, ayniqsa, ona tilida so’zlashuvchilar oldida ingliz tilida gapirishni 

o’zlarini his qilishadi. Amaliyot va qat’iyat bilan ushbu qiyinchiliklarga qaramay, siz 

ularni engishingiz va ingliz tilini o’rganishda muvaffaqiyat qozonishingiz mumkin. 

Til o‘rganish sayohatingizga ushbu maslahatlarni qo‘shish orqali siz ingliz tilidagi 

ko‘nikmalaringizni oshirib, tilda ravon gapirish bilan birga keladigan 

imkoniyatlardan foydalana olasiz. 

          Xulosa qilib aytganda, ingliz tilini o’rganish bugungi globallashgan dunyoda 

muvaffaqiyatga erishish uchun juda muhimdir. Bu hamkorlik, muloqot va shaxsiy 

o’sish uchun imkoniyatlar ochadi. Biznes, sayohat yoki turli millatga mansub odamlar 

bilan muloqot qilish uchunmi, ingliz tilini bilish maqsadlaringizga erishishda asosiy 

omil bo’lishi mumkin. Tilni qabul qilish va o’z mahoratingizni doimiy ravishda 

oshirib borish, shubhasiz, tobora o’zaro bog’langan dunyoda raqobatdosh ustunlikni 

ta’minlaydi. Globallashuv tillarning tarqalishi va o’zgarishiga olib kelgan bo’lsa-da, 

u ham bor til xilma-xilligini saqlashda muammolarni keltirib chiqardi. Tilning 

kelajagi global muloqot ehtiyojlarini sa’y-harakatlar bilan muvozanatlashiga bog’liq 

bo’ladi. Yo’qolib borayotgan tillarni himoya qilish va jonlantirish, madaniy o’ziga 

xosliklarning bir-biriga bog’langanligini ta’minlashga bog‘liq bo‘lgani sabab hech 

qachon yo‘qolmaydi. 
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